PO SLOVENILJI 2010

L B Pes 11 junij 2010 KoPer - Medvode 173 km

visina (m) komentarji mesto smer | summa do cilja hitrost / vitesse (km/h) opombe/remarquees
haut.(m) commentaire ville sens km km km 38 40 42 44
2 ZAPRTA VOZNJA Koper 1 0,0 0,0 179,3 12:00 | 12:00 | 12:00 | 12:00 | Start/ Depart - Ukmarjev trg
2 Koper — 0,0 1,0 178,3 12:02 12:02 12:02 | 12:02 [Kop.n.-krozii¢e-desno-Ferrarska c.
2 Koper 1 0,0 0,6 177,7 12:03 12:03 | 12:03 | 12:03 kroZi%¢e - naravnost
2 Koper — 0,0 0,4 177,3 12:04 12:04 12:04 | 12:04 | krozisCe-desno-Ljubljanska c.
2 Koper — 0,0 0,1 1772 12:04 | 12:04 | 12:04 | 12:04 levo - PristaniSka u.
2 Koper 1 0,0 0,8 176,4 12:06 | 12:06 | 12:06 | 12:06 | Start/ Depart - Ukmarjev trg
2 Koper — 0,0 1,0 1754 12:08 12:08 12:08 | 12:08 [Kop.n.-krozid¢e-desno-Ferrarska c.
2 Koper 1 0,0 0,6 1748 12:09 | 12:09 | 12:09 | 12:09 kroZi%¢e - naravnost
3 Koper — 0,0 0,4 1744 12:10 12:10 12:10 | 12:10 kroZis¢e-levo-Ljubljanska c.
8 Koper — 0,0 1,1 173,3 12:12 12:12 12:12 | 12:12 semafor - levo - Ljubljana
10 START/DEPART Koper — 0,0 0,3 173,0 12:12 | 12:12 | 12:12 | 12:12 desno - Bertoki- R741
36 Bertoki — 2,4 2,4 170,6 12:15 12:15 | 12:15 | 12:15 levo - Ljubljana
16 Bertoki — 2,7 0,3 170,3 12:16 | 12:16 | 12:15 | 12:15 desno - Ljubljana
16 Dekani — 5,0 2,3 168,0 12:19 | 12:19 | 12:19 | 12:18 | Ankaransko kriz.-desno-LJ-R409
171 Crni Kal — 13,0 8,0 160,0 12:32 | 12:31 | 12:30 | 12:29 desno - Kozina
432 G.C. 1L kat. Crni Kal 1 18,5 55 154,5 12:41 | 12:39 | 12:38 | 12:37 pri gostinskem lokalu
499 Kozina — 26,0 7,5 147,0 12:53 12:51 | 12:49 | 12:47 desno - Divata
444 Divaca — 35,7 9,7 137,3 13:08 13:05 13:03 13:00 |levo-center Divata-SeZana-R446
440 Divaca — 359 0,2 137,1 13:08 | 13:05 | 13:03 | 13:00 desno - Sezana
356 Sezana — 45,7 9,8 127,3 13:24 | 13:20 | 13:17 | 13:14 desno - Storje - R445
352 L.C.-B Storje 1 51,0 53 122,0 13:32 | 13:28 | 13:24 | 13:21
560 SenoZece — 60,0 9,0 113,0 13:46 | 13:42 | 13:37 | 13:33 levo - Postojna - R409
575 Razdrto 1 67,0 7,0 106,0 13:57 13:52 13:47 | 13:43 naravnost - Postojna
550 L.C.-B Postojna 1 80,0 13,0 93,0 14:18 | 14:12 | 14:06 | 14:01 naravnost - Ljubljana
650 Planina 1 84,0 4,0 89,0 14:24 | 14:18 | 14:12 | 14:06
466 BIFE START Planina 1 89,0 5,0 84,0 14:32 | 14:25 | 14:19 | 14:13
492 BIFE END Kalce — 98,0 9,0 75,0 14:46 | 14:39 | 14:32 | 14:25 desno - Logatec - G102
476 Logatec 1 102,0 4.0 71,0 14:53 14:45 14:37 | 14:31 krozid¢e-naravnost-Ljubljana-R40S
294 Vrhnika — 113,0 11,0 60,0 15:10 | 15:01 | 14:53 | 14:46 levo - Horjul n - R407
298 Stara Vrhnika — 113,5 0,5 59,5 15:11 15:02 | 14:54 | 14:46 desno - Ulovka
324 Ligojna 1 116,5 3,0 56,5 15:15 15:06 | 14:58 | 14:50
340 Horjul — 121,5 5,0 51,5 15:23 15:14 | 15:05 | 14:57 levo - Sentjost
345 Vrzdenec 1 123,5 2,0 49,5 15:27 | 15:17 | 15:08 | 15:00
526 — 126,5 3,0 46,5 15:31 15:21 | 15:12 | 15:04 desno
500 gentj0§t 1 127,5 1,0 45,5 15:33 15:23 | 15:14 | 15:05 naravnost
681 G.C. 1L kat. Suhi dol — 131,5 4,0 41,5 15:39 | 15:29 | 15:19 | 15:11 desno
666 Dolge njive 1 132,5 1,0 40,5 15:41 15:30 | 15:21 | 15:12
640 Lucine — 133,5 1,0 39,5 15:42 | 15:32 | 15:22 | 15:14 levo - Gorenja Vas
398 Gorenja Vas — 141,8 8,3 31,2 15:55 15:44 | 15:34 | 15:25 desno
402 Gorenja Vas — 142,0 0,2 31,0 15:56 | 15:45 | 15:34 | 15:25 desno - Skofja Loka - R210
390 Poljane 1 145,5 3,5 27,5 16:01 15:50 | 15:39 | 15:30
357 gkofja Loka — 157,5 12,0 15,5 16:20 | 16:08 | 15:57 | 15:46 desno
345 gkofja Loka 1 157,6 0,1 154 16:20 | 16:08 | 15:57 | 15:46
337 Pungert 1 159,5 1,9 13,5 16:23 16:11 | 15:59 | 15:49
337 Draga 1 161,5 2,0 11,5 16:27 | 16:14 | 16:02 | 15:52
324 Goricane T 165,3 3,8 7,7 16:33 16:19 16:08 15:57 Favnost-Medvode-C.Komandanta Stan:
320 Medvode — 166,7 1.4 6,3 16:35 16:22 16:10 | 15:59 levo - Gorenjska cesta - R211
348 Medvode — 167,7 1,0 5,3 16:36 16:23 16:11 16:00 | krozisCe-levo-Cesta na Svetje
350 LC.-B Medvode 1 167,9 0,2 5,1 16:37 | 16:23 | 16:11 | 16:00 |1. prihod v cilj-Cesta na Svetje|
348 Svetje — 168,2 0,3 4.8 16:37 | 16:24 | 16:12 | 16:01 kroZi§¢e - desno
341 Ladja — 168,9 0,7 4,1 16:38 | 16:25 | 16:13 | 16:02 levo
329 Ladja 1 170,0 1,1 3,0 16:40 | 16:27 | 16:14 | 16:03 Zelezniski prehod
324 Goricane T 170,4 0,4 2,6 16:41 16:27 16:15 16:04 favnost-Medvode-C.Komandanta Stan:
320 Medvode — 171,8 1.4 1,2 16:43 16:29 16:17 | 16:06 levo - Gorenjska cesta - R211
348 Medvode — 172,8 1,0 0,2 16:44 16:31 16:18 | 16:07 | krozisCe-levo-Cesta na Svetje
350 CILJ/ARRIVEE-B Medvode 1 173,0 0,2 0,0 16:45 | 16:31 | 16:19 | 16:07 |2. prihod v cilj-Cesta na Svetje|

L.C. - leteci cilj / but volant;

G.C. - gorski cilj / but de montagne

1. prihod v cilj / lere passage d'arrivee; 2. prihod v cilj / 2eme passage d'arrivee,...

ZELEZNISKI PREHODI / PASSAGES DE TRAIN:
170 km Medvode (Ladja)

141 km Makedam - 50m
154,3 kn Nevarno kroZisce

157 km ZoZenje cestisc¢a - 200m

15.50 - 16.5(industrijska Zelezniska proga
NEVARNE TOCKE / POINTS DANGEREUX:



